
Pytania i odpowiedzi do  

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

- część 3 

            W związku z przesłaniem kolejnych pytań dotyczących Specyfikacji Istotnych 
Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na 
usług ę udzielenia i obsługi kredytu długoterminowego w wy soko ści    
10 000 000 zł (słownie: dziesi ęć milionów złotych) na finansowanie wydatków 
inwestycyjnych na budow ę siedziby Starostwa Powiatowego we Wrocławiu , 
przedstawiamy zadane pytania i odpowiedzi: 

Pytanie1: 

Z uwagi na brak arkusza kalkulacyjnego do wyliczenia kosztu obsługi kredytu, 
prosimy o podanie jednolitej zasady wyliczenia ceny: 

1) bazy naliczania odsetek (365 czy 360 dni), 
2) przewidywany harmonogram wykorzystania/wykorzystywania kredytu: czy 

wykorzystanie nastąpi jednorazowo jeśli tak to kiedy – którego dnia przyjąć 
naliczanie odsetek, 

3) czy zakładane spłaty kredytu w równych ratach od stycznia 2009 r. do grudnia 
2014 wskazane w SIWZ będą dokonywane bez względu na brak całkowitego 
wykorzystania kredytu? 

 

Odpowiedź: 

W celu ujednolicenia zasady wyliczenia kosztów kredytu w modyfikacji Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia zamieszczono: 

1) W Dz. VI po pkt. 5 dodano pkt. b w brzmieniu:  „6. Całkowity koszt udzielenia 
obsługi kredytu naleŜy podać w procentach, przyjmując, Ŝe rok obrachunkowy 
liczy 365 dni a jeden dzień – 1/365 roku.” 

2) DZ. VI ust. pkt. 2 otrzymał brzmienie: „2) stałej marŜy Wykonawcy 
zawierającej wszelkie opłaty i prowizje, z załoŜeniem, Ŝe uruchomienie kredytu 
nastąpi dnia 1 października 2008 r. w wysokości 10 000 000,00 zł” 

3) DZ.V ust. 4 pkt. 1 otrzymał brzmienie: „1) Spłata rat kapitałowych następować 
będzie od dnia 1 lipca 2009 r. w równych ratach miesięcznych, w ostatnim 
dniu roboczym miesiąca kalendarzowego.” 

 

Pytanie 2:  

Czy moŜliwe jest udostępnienie części opisowej sprawozdania z wykonania budŜetu 
Powiatu Wrocławskiego za 2007 r.? 



Tak zostało ono umieszczone na stronie internetowej  jako załącznik nr 1 do pytań     
i odpowiedzi – część 3. 

Pytanie 3: 

Jaki jest całkowity koszt inwestycji budowy siedziby i czy inwestycja będzie 
finansowania w 100% ze środków kredytu, jeśli nie to jakie są źródła finansowania 
obok kredytu i czy przewidziany jest udział własny? 

Odpowiedź: 

Całkowity koszt inwestycji oraz finansowanie inwestycji zostało podane                     
w Wieloletnim Planie Inwestycyjnym (WPI) stanowiącym załącznik do budŜetu na 
2008 r., który jest opublikowany na stronie internetowej www.powiatwrocławski.pl      
w Biuletynie Informacji Publicznej (BIP).  

 

 


